
COURSE DE LA PAIX U23 2014
du 30/05/2014 au 01/06/2014

LISTE DES PARTANTS - START LIST
Etape - Stage : JESENIK - RYMAROV - 30/05/14

1 
2 
3 
4 
5 
6
 

BOROS Michael 
SKALA Jakub 
NIPL Vojtech 
LASAK Matej 
TUREK Daniel 
CERNY Josef
 

CZE19920809 
CZE19931215 
CZE19930114 
CZE19920501 
CZE19930119 
CZE19930511
 

D.S. : BAMBULA Stanislav - CZE19580527

CZE - CZECH CYCLOCROSS TEAM CZE

7 
8 
9 
10 
11 
12
 

DVORSKY David 
KALOJIROS Tomas 
ZECHMEISTER Tomas 
KASPERKIEWICZ Przemyslaw 
KADUCH JAN 
SVORADA JAN
 

CZE19920611 
CZE19940803 
CZE19930630 
POL19940301 
CZE19920606 
CZE19920120
 

D.S. : VAVRA Vladimir - CZE19580907

BAU - BAUKNECHT - AUTHOR CZE

13 
14 
15 
16 
17 
18
 

FILIP Jakup 
VRAZEL Viktor 
LICHNOVSKY Ludek 
VALES Adam 
VOMACKO Vaclav 
ZAHALKA Matej
 

CZE19920731 
CZE19920713 
CZE19950209 
CZE19940303 
CZE19950927 
CZE19931204
 

D.S. : MRACEK Michal - CZE19731123

SKC - SKC TUFO PROSTEJOV CZE

19 
20 
21 
22 
23
 

SISR Frantisek 
RYBIN Ondrej 
RUGOVAC Denis 
KRAUS JAN 
PIETRULA Nicolas
 

CZE19930317 
CZE19930512 
CZE19930403 
CZE19930123 
CZE19950805
 

D.S. : KRATINA Josef - CZE19720222

ADP - TEAM DUKLA PRAHA CZE

25 
26 
27 
28
 

HOELGAARD Markus 
DOLEZEL Radovan 
SPOKES Samuel 
CUADROS Alvaro
 

NOR19941004 
CZE19940222 
AUS19920416 
ESP19950412
 

D.S. : ANDRLE Rene - CZE19740401

ETI - ETIXX CZE

31 
32 
33 
36
 

CARPENTER Harry 
CLEMENTS Alexander 
FLAKEMORE Campbell 
POWER Robert
 

AUS19930303 
AUS19931103 
AUS19920806 
AUS19950511
 

D.S. : STEPHENS Brian - AUS19570717

AUS - AUSTRALIA NATIONAL TEAM AUS

37 
38 
39 
40 
41 
42
 

EISENHART Taylor 
BAILLIFARD Valentin 
FRANKINY Kilian 
HEMROULLE Johan 
LYNCH Paul 
VERMEULEN Alexey
 

USA19940614 
SUI19931225 
SUI19940126 
BEL19950805 
USA19930106 
USA19941216
 

D.S. : BLATTER Jens - SUI19770218

BDT - BMC DEVELOPMENT TEAM USA

43 
44 
45 
46 
47 
48
 

POLS Ruben 
RUYTERS Brecht 
VANBESIEN Thomas 
MC CORMICK Hayden 
VAN GESTEL  Dries 
VAN ROOY Kenneth
 

BEL19941103 
BEL19930514 
BEL19930829 
NZL19940101 
BEL19940930 
BEL19931008
 

D.S. : VAN DE WOUWER Kurt - BEL19710924

LBE - LOTTO BELISOL U23 BEL

49 
50 
51 
52 
53 
54
 

MAS Enric 
NORIEGA Diego 
LÓPEZ COZAR Juan 
OLABERRÍA Pello 
LINARES Oscar 
CASILLAS David
 

ESP19950107 
ESP19940118 
ESP19950820 
ESP19940928 
ESP19950911 
ESP19940109
 

D.S. : JUSTO Rafael Díaz - ESP19721108

SAC - SPECIALIZED - FUNDACION ALBERTO CONTADOR ESP

55 
56 
57 
58 
59 
60
 

PIBERNIK Luka 
KOROSEC ROK 
REPSE UROS 
RUCIGAJ Ziga 
SAFARIC Matic 
HITI Tadej
 

SLO19931023 
SLO19931124 
SLO19930805 
SLO19951110 
SLO19950728 
SLO19931203
 

D.S. : POLANC Marko - SLO19631005

RAR - RADENSKA - KUOTA SLO

61 
62 
63 
64 
65 
66
 

BALLET Mathias 
NEEMELA Kristian 
VAN AKEN Matthias 
SCHITTECATTE Niels 
WILLEMS Pieter 
DE WITTE Mathias
 

BEL19930910 
EST19930511 
BEL19920918 
BEL19921113 
BEL19920701 
BEL19930329
 

D.S. : DE RYCKE Rik - BEL19670925

2020 - CT 2020-CIBEL-FCP-RABC-VANDERVURST BEL

68 
69 
70 
72
 

BRUS Alexander 
KROGER Bernhard 
RATKIC Robin 
TAFERNER Michael
 

AUT19940811 
AUT19940226 
AUT19950905 
AUT19930617
 

D.S. : ROTHSCHADL Errol - AUT19711003

WSA - WSA - GREENLIFE AUT

73 
74 
75 
76 
77
 

HOLZINGER Alexander 
KENDLER Benedikt 
KOUDELA Tomas 
KUEN Maximilian 
MEIER Alexander
 

AUT19951001 
GER19921009 
CZE19920401 
AUT19920526 
GER19920128
 

D.S. : KIRH Miroslav - CRO19561106

GWO - GEBRUDER WEISS-OBERNDORFER AUT

79 
80 
81 
82 
83 
84
 

STOSZ Patryk 
ZAJAC Bartosz 
MICKIEWICZ Tomasz 
SYKALA Wojciech 
WARCHOL Bartosz 
JAROMIN Piotr
 

POL19940715 
POL19930212 
POL19940310 
POL19940327 
POL19920116 
POL19940607
 

D.S. : BROZYNA Tomasz - POL19700919

POL - POLAND NATIONAL TEAM POL

85 
86 
87 
88 
89 
90
 

GLAJZA Ondrej 
KRAJICEK Matej 
HRUSKA Marian 
VANCO Jakub 
DASKO Mario 
TARAGEL Filip
 

SVK19940717 
SVK19941227 
SVK19940216 
SVK19941031 
SVK19940630 
SVK19920519
 

D.S. : KUNIC Michal - SVK19690110

SVK - SLOVAKIA NATIONAL TEAM SVK

91 
92 
93 
94 
95 
96
 

SPANOPOULOS Ioannis 
IOANNIDIS Nikolaos 
FARANTAKIS Stylianos 
KARAMBINAKIS Panagiotis 
CHATZAKIS Panagiotis 
TSOPOUROGLOU Vasileios
 

GRE19930520 
GRE19930619 
GRE19950525 
GRE19940803 
GRE19920323 
GRE19931030
 

D.S. : SALPADIMOS Stergios - GRE19701114

GRE - GREECE NATIONAL TEAM GRE

97 
98 
99 
100 
101 
102
 

VAN BROEKHOVEN Bram 
BOSMANS Tom 
COOLS Michael 
D'HONDT Maarten 
LOGIER Jan 
VAN BREUSSEGEM Elias
 

BEL19920604 
BEL19941024 
BEL19940912 
BEL19930609 
BEL19941103 
BEL19920410
 

D.S. : VANDENHEEDE Rudy - BEL19661021

VLT - VL TECHNICS-ABUTRIEK CYCLING TEAM BEL

103 
104 
105 
106 
107 
108
 

ZHAROVEN Mikita 
MASKALIUK Aliaksandr 
PIASHKUN Andrei 
PIASETSKI Aliaksandr 
SURAVETS Dzmitryi 
BUDKEVICH Kanstantsin
 

BLR19921114 
BLR19940610 
BLR19920612 
BLR19930515 
BLR19920605 
BLR19930721
 

D.S. : SENIUSHKIN Yauheni - BLR19770418

BLR - BELARUS NATIONAL TEAM BLR
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CLASSEMENT DE L'ETAPE - STAGE CLASSIFICATION
JESENIK - RYMAROV

30/05/2014Date :

TTV Sport GroupOrganisateur - Organiser :

COURSE DE LA PAIX U23 2014Epreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

1

122 km

41.33km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib 

N° licence UCI 
UCI Code 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

1 10 KASPERKIEWICZ Przemyslaw BAUKNECHT - AUTHOR 02h57'06''POL19940301 POL 16''

2 98 BOSMANS Tom VL TECHNICS-ABUTRIEK CYC 02h57'06''BEL19941024 BEL 10''

3 19 SISR Frantisek TEAM DUKLA PRAHA 02h57'15''CZE19930317 CZE 09'' 4''

4 55 PIBERNIK Luka RADENSKA - KUOTA 02h57'15''SLO19931023 SLO ''

5 48 VAN ROOY Kenneth LOTTO BELISOL U23 02h57'15''BEL19931008 BEL ''

6 61 BALLET Mathias CT 2020-CIBEL-FCP-RABC-VA 02h57'15''BEL19930910 BEL ''

7 40 HEMROULLE Johan BMC DEVELOPMENT TEAM 02h57'15''BEL19950805 BEL ''

8 5 TUREK Daniel CZECH CYCLOCROSS TEAM 02h57'15''CZE19930119 CZE ''

9 66 DE WITTE Mathias CT 2020-CIBEL-FCP-RABC-VA 02h57'15''BEL19930329 BEL ''

10 51 LÓPEZ COZAR Juan SPECIALIZED - FUNDACION A 02h57'15''ESP19950820 ESP ''

11 79 STOSZ Patryk POLAND NATIONAL TEAM 02h57'15''POL19940715 POL ''

12 77 MEIER Alexander GEBRUDER WEISS-OBERND 02h57'15''GER19920128 GER ''

13 25 HOELGAARD Markus ETIXX 02h57'15''NOR19941004 NOR ''

14 101 LOGIER Jan VL TECHNICS-ABUTRIEK CYC 02h57'15''BEL19941103 BEL ''

15 27 SPOKES Samuel ETIXX 02h57'15''AUS19920416 AUS ''

16 46 MC CORMICK Hayden LOTTO BELISOL U23 02h57'15''NZL19940101 NZL ''

17 36 POWER Robert AUSTRALIA NATIONAL TEAM 02h57'15''AUS19950511 AUS ''

18 1 BOROS Michael CZECH CYCLOCROSS TEAM 02h57'15''CZE19920809 CZE ''

19 76 KUEN Maximilian GEBRUDER WEISS-OBERND 02h57'15''AUT19920526 AUT ''

20 2 SKALA Jakub CZECH CYCLOCROSS TEAM 02h57'15''CZE19931215 CZE ''

21 63 VAN AKEN Matthias CT 2020-CIBEL-FCP-RABC-VA 02h57'15''BEL19920918 BEL ''

22 99 COOLS Michael VL TECHNICS-ABUTRIEK CYC 02h57'15''BEL19940912 BEL ''

23 45 VANBESIEN Thomas LOTTO BELISOL U23 02h57'15''BEL19930829 BEL ''

24 7 DVORSKY David BAUKNECHT - AUTHOR 02h57'15''CZE19920611 CZE ''

25 93 FARANTAKIS Stylianos GREECE NATIONAL TEAM 02h57'15''GRE19950525 GRE ''

26 85 GLAJZA Ondrej SLOVAKIA NATIONAL TEAM 02h57'15''SVK19940717 SVK ''

27 106 PIASETSKI Aliaksandr BELARUS NATIONAL TEAM 02h57'15''BLR19930515 BLR ''

28 75 KOUDELA Tomas GEBRUDER WEISS-OBERND 02h57'15''CZE19920401 CZE ''

29 47 VAN GESTEL  Dries LOTTO BELISOL U23 02h57'15''BEL19940930 BEL ''

30 6 CERNY Josef CZECH CYCLOCROSS TEAM 02h57'15''CZE19930511 CZE ''

31 97 VAN BROEKHOVEN Bram VL TECHNICS-ABUTRIEK CYC 02h57'15''BEL19920604 BEL ''

32 80 ZAJAC Bartosz POLAND NATIONAL TEAM 02h57'15''POL19930212 POL ''

33 42 VERMEULEN Alexey BMC DEVELOPMENT TEAM 02h57'15''USA19941216 USA ''

34 49 MAS Enric SPECIALIZED - FUNDACION A 02h57'15''ESP19950107 ESP ''

35 43 POLS Ruben LOTTO BELISOL U23 02h57'15''BEL19941103 BEL ''

36 38 BAILLIFARD Valentin BMC DEVELOPMENT TEAM 02h57'15''SUI19931225 SUI ''

37 4 LASAK Matej CZECH CYCLOCROSS TEAM 02h57'15''CZE19920501 CZE ''

38 92 IOANNIDIS Nikolaos GREECE NATIONAL TEAM 02h57'15''GRE19930619 GRE ''

39 44 RUYTERS Brecht LOTTO BELISOL U23 02h57'15''BEL19930514 BEL ''

40 81 MICKIEWICZ Tomasz POLAND NATIONAL TEAM 02h57'15''POL19940310 POL ''

41 37 EISENHART Taylor BMC DEVELOPMENT TEAM 02h57'15''USA19940614 USA ''

42 33 FLAKEMORE Campbell AUSTRALIA NATIONAL TEAM 02h57'15''AUS19920806 AUS ''

43 83 WARCHOL Bartosz POLAND NATIONAL TEAM 02h57'15''POL19920116 POL ''

44 41 LYNCH Paul BMC DEVELOPMENT TEAM 02h57'15''USA19930106 USA ''
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45 3 NIPL Vojtech CZECH CYCLOCROSS TEAM 02h57'26''CZE19930114 CZE 20''

46 56 KOROSEC ROK RADENSKA - KUOTA 02h57'32''SLO19931124 SLO 26''

47 82 SYKALA Wojciech POLAND NATIONAL TEAM 02h57'40''POL19940327 POL 34''

48 52 OLABERRÍA Pello SPECIALIZED - FUNDACION A 02h57'40''ESP19940928 ESP ''

49 104 MASKALIUK Aliaksandr BELARUS NATIONAL TEAM 02h57'40''BLR19940610 BLR ''

50 54 CASILLAS David SPECIALIZED - FUNDACION A 02h57'40''ESP19940109 ESP ''

51 50 NORIEGA Diego SPECIALIZED - FUNDACION A 02h57'40''ESP19940118 ESP ''

52 108 BUDKEVICH Kanstantsin BELARUS NATIONAL TEAM 02h57'40''BLR19930721 BLR ''

53 57 REPSE UROS RADENSKA - KUOTA 02h57'40''SLO19930805 SLO ''

54 100 D'HONDT Maarten VL TECHNICS-ABUTRIEK CYC 02h57'40''BEL19930609 BEL ''

55 64 SCHITTECATTE Niels CT 2020-CIBEL-FCP-RABC-VA 02h57'40''BEL19921113 BEL ''

56 59 SAFARIC Matic RADENSKA - KUOTA 02h57'40''SLO19950728 SLO ''

57 89 DASKO Mario SLOVAKIA NATIONAL TEAM 02h57'40''SVK19940630 SVK ''

58 22 KRAUS JAN TEAM DUKLA PRAHA 02h57'40''CZE19930123 CZE ''

59 18 ZAHALKA Matej SKC TUFO PROSTEJOV 02h57'40''CZE19931204 CZE ''

60 84 JAROMIN Piotr POLAND NATIONAL TEAM 02h57'40''POL19940607 POL ''

61 58 RUCIGAJ Ziga RADENSKA - KUOTA 02h57'40''SLO19951110 SLO ''

62 62 NEEMELA Kristian CT 2020-CIBEL-FCP-RABC-VA 02h57'40''EST19930511 EST ''

63 39 FRANKINY Kilian BMC DEVELOPMENT TEAM 02h57'40''SUI19940126 SUI ''

64 16 VALES Adam SKC TUFO PROSTEJOV 02h57'40''CZE19940303 CZE '' 2''

65 13 FILIP Jakup SKC TUFO PROSTEJOV 02h57'55''CZE19920731 CZE 49''

66 68 BRUS Alexander WSA - GREENLIFE 02h57'59''AUT19940811 AUT 53''

67 9 ZECHMEISTER Tomas BAUKNECHT - AUTHOR 02h58'32''CZE19930630 CZE 01'26''

68 11 KADUCH JAN BAUKNECHT - AUTHOR 02h58'32''CZE19920606 CZE ''

69 69 KROGER Bernhard WSA - GREENLIFE 02h58'32''AUT19940226 AUT ''

70 14 VRAZEL Viktor SKC TUFO PROSTEJOV 02h58'32''CZE19920713 CZE ''

71 26 DOLEZEL Radovan ETIXX 02h58'32''CZE19940222 CZE ''

72 20 RYBIN Ondrej TEAM DUKLA PRAHA 02h58'32''CZE19930512 CZE ''

73 74 KENDLER Benedikt GEBRUDER WEISS-OBERND 02h58'32''GER19921009 GER ''

74 23 PIETRULA Nicolas TEAM DUKLA PRAHA 02h58'32''CZE19950805 CZE ''

75 12 SVORADA JAN BAUKNECHT - AUTHOR 02h58'32''CZE19920120 CZE ''

76 105 PIASHKUN Andrei BELARUS NATIONAL TEAM 02h58'32''BLR19920612 BLR ''

77 94 KARAMBINAKIS Panagiotis GREECE NATIONAL TEAM 02h58'32''GRE19940803 GRE ''

78 91 SPANOPOULOS Ioannis GREECE NATIONAL TEAM 02h59'19''GRE19930520 GRE 02'13''

79 8 KALOJIROS Tomas BAUKNECHT - AUTHOR 02h59'39''CZE19940803 CZE 02'33''

80 21 RUGOVAC Denis TEAM DUKLA PRAHA 02h59'39''CZE19930403 CZE ''

81 15 LICHNOVSKY Ludek SKC TUFO PROSTEJOV 02h59'39''CZE19950209 CZE ''

82 90 TARAGEL Filip SLOVAKIA NATIONAL TEAM 02h59'39''SVK19920519 SVK ''

83 96 TSOPOUROGLOU Vasileios GREECE NATIONAL TEAM 02h59'41''GRE19931030 GRE 02'35''

84 102 VAN BREUSSEGEM Elias VL TECHNICS-ABUTRIEK CYC 02h59'43''BEL19920410 BEL 02'37''

85 60 HITI Tadej RADENSKA - KUOTA 02h59'43''SLO19931203 SLO ''

86 65 WILLEMS Pieter CT 2020-CIBEL-FCP-RABC-VA 02h59'58''BEL19920701 BEL 02'52''

87 28 CUADROS Alvaro ETIXX 03h02'40''ESP19950412 ESP 05'34''

88 53 LINARES Oscar SPECIALIZED - FUNDACION A 03h02'40''ESP19950911 ESP ''

89 73 HOLZINGER Alexander GEBRUDER WEISS-OBERND 03h02'40''AUT19951001 AUT ''

90 17 VOMACKO Vaclav SKC TUFO PROSTEJOV 03h02'40''CZE19950927 CZE ''

91 95 CHATZAKIS Panagiotis GREECE NATIONAL TEAM 03h02'40''GRE19920323 GRE ''

92 31 CARPENTER Harry AUSTRALIA NATIONAL TEAM 03h02'40''AUS19930303 AUS ''

93 72 TAFERNER Michael WSA - GREENLIFE 03h02'51''AUT19930617 AUT 05'45''

94 70 RATKIC Robin WSA - GREENLIFE 03h03'02''AUT19950905 AUT 05'56''

95 87 HRUSKA Marian SLOVAKIA NATIONAL TEAM 03h03'02''SVK19940216 SVK ''

96 32 CLEMENTS Alexander AUSTRALIA NATIONAL TEAM 03h03'17''AUS19931103 AUS 06'11''
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Aucun non partant - No DNS
ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 86 - KRAJICEK Matej - SLOVAKIA NATIONAL TEAM - SVK19941227
Dossard/Bib 88 - VANCO Jakub - SLOVAKIA NATIONAL TEAM - SVK19941031
Dossard/Bib 103 - ZHAROVEN Mikita - BELARUS NATIONAL TEAM - BLR19921114
Dossard/Bib 107 - SURAVETS Dzmitryi - BELARUS NATIONAL TEAM - BLR19920605

Aucun coureur hors-délai
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CLASSEMENT DE L'ETAPE - STAGE CLASSIFICATION
GLUCHOLAZY - PRADED

31/05/2014Date :

TTV Sport GroupOrganisateur - Organiser :

COURSE DE LA PAIX U23 2014Epreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

2

91 km

37.03km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib 

N° licence UCI 
UCI Code 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

1 27 SPOKES Samuel ETIXX 02h27'27''AUS19920416 AUS 10''

2 97 VAN BROEKHOVEN Bram VL TECHNICS-ABUTRIEK CYC 02h27'31''BEL19920604 BEL 04'' 6''

3 83 WARCHOL Bartosz POLAND NATIONAL TEAM 02h27'58''POL19920116 POL 31'' 4''

4 28 CUADROS Alvaro ETIXX 02h28'02''ESP19950412 ESP 35''

5 47 VAN GESTEL  Dries LOTTO BELISOL U23 02h28'02''BEL19940930 BEL ''

6 49 MAS Enric SPECIALIZED - FUNDACION A 02h28'02''ESP19950107 ESP ''

7 25 HOELGAARD Markus ETIXX 02h28'02''NOR19941004 NOR ''

8 1 BOROS Michael CZECH CYCLOCROSS TEAM 02h28'02''CZE19920809 CZE ''

9 42 VERMEULEN Alexey BMC DEVELOPMENT TEAM 02h28'02''USA19941216 USA ''

10 75 KOUDELA Tomas GEBRUDER WEISS-OBERND 02h28'02''CZE19920401 CZE ''

11 36 POWER Robert AUSTRALIA NATIONAL TEAM 02h28'08''AUS19950511 AUS 41''

12 7 DVORSKY David BAUKNECHT - AUTHOR 02h28'13''CZE19920611 CZE 46''

13 44 RUYTERS Brecht LOTTO BELISOL U23 02h28'13''BEL19930514 BEL ''

14 6 CERNY Josef CZECH CYCLOCROSS TEAM 02h28'19''CZE19930511 CZE 52''

15 38 BAILLIFARD Valentin BMC DEVELOPMENT TEAM 02h28'21''SUI19931225 SUI 54''

16 55 PIBERNIK Luka RADENSKA - KUOTA 02h28'22''SLO19931023 SLO 55''

17 5 TUREK Daniel CZECH CYCLOCROSS TEAM 02h28'24''CZE19930119 CZE 57''

18 66 DE WITTE Mathias CT 2020-CIBEL-FCP-RABC-VA 02h28'36''BEL19930329 BEL 01'09''

19 48 VAN ROOY Kenneth LOTTO BELISOL U23 02h28'56''BEL19931008 BEL 01'29'' 3''

20 76 KUEN Maximilian GEBRUDER WEISS-OBERND 02h29'03''AUT19920526 AUT 01'36''

21 10 KASPERKIEWICZ Przemyslaw BAUKNECHT - AUTHOR 02h29'19''POL19940301 POL 01'52'' 1''

22 98 BOSMANS Tom VL TECHNICS-ABUTRIEK CYC 02h29'26''BEL19941024 BEL 01'59''

23 69 KROGER Bernhard WSA - GREENLIFE 02h29'31''AUT19940226 AUT 02'04''

24 45 VANBESIEN Thomas LOTTO BELISOL U23 02h29'36''BEL19930829 BEL 02'09''

25 77 MEIER Alexander GEBRUDER WEISS-OBERND 02h29'36''GER19920128 GER ''

26 100 D'HONDT Maarten VL TECHNICS-ABUTRIEK CYC 02h29'36''BEL19930609 BEL ''

27 99 COOLS Michael VL TECHNICS-ABUTRIEK CYC 02h29'36''BEL19940912 BEL ''

28 54 CASILLAS David SPECIALIZED - FUNDACION A 02h29'36''ESP19940109 ESP ''

29 51 LÓPEZ COZAR Juan SPECIALIZED - FUNDACION A 02h29'36''ESP19950820 ESP ''

30 26 DOLEZEL Radovan ETIXX 02h29'36''CZE19940222 CZE ''

31 46 MC CORMICK Hayden LOTTO BELISOL U23 02h29'36''NZL19940101 NZL ''

32 92 IOANNIDIS Nikolaos GREECE NATIONAL TEAM 02h29'59''GRE19930619 GRE 02'32''

33 68 BRUS Alexander WSA - GREENLIFE 02h30'07''AUT19940811 AUT 02'40''

34 56 KOROSEC ROK RADENSKA - KUOTA 02h30'07''SLO19931124 SLO ''

35 37 EISENHART Taylor BMC DEVELOPMENT TEAM 02h30'07''USA19940614 USA ''

36 19 SISR Frantisek TEAM DUKLA PRAHA 02h30'07''CZE19930317 CZE ''

37 79 STOSZ Patryk POLAND NATIONAL TEAM 02h30'13''POL19940715 POL 02'46''

38 89 DASKO Mario SLOVAKIA NATIONAL TEAM 02h30'20''SVK19940630 SVK 02'53''

39 61 BALLET Mathias CT 2020-CIBEL-FCP-RABC-VA 02h30'26''BEL19930910 BEL 02'59'' 2''

40 85 GLAJZA Ondrej SLOVAKIA NATIONAL TEAM 02h30'32''SVK19940717 SVK 03'05''

41 106 PIASETSKI Aliaksandr BELARUS NATIONAL TEAM 02h30'33''BLR19930515 BLR 03'06''

42 43 POLS Ruben LOTTO BELISOL U23 02h30'46''BEL19941103 BEL 03'19''

43 93 FARANTAKIS Stylianos GREECE NATIONAL TEAM 02h30'57''GRE19950525 GRE 03'30''

44 53 LINARES Oscar SPECIALIZED - FUNDACION A 02h30'57''ESP19950911 ESP ''
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45 41 LYNCH Paul BMC DEVELOPMENT TEAM 02h30'57''USA19930106 USA ''

46 4 LASAK Matej CZECH CYCLOCROSS TEAM 02h31'00''CZE19920501 CZE 03'33''

47 3 NIPL Vojtech CZECH CYCLOCROSS TEAM 02h31'03''CZE19930114 CZE 03'36''

48 60 HITI Tadej RADENSKA - KUOTA 02h31'06''SLO19931203 SLO 03'39''

49 101 LOGIER Jan VL TECHNICS-ABUTRIEK CYC 02h31'06''BEL19941103 BEL ''

50 91 SPANOPOULOS Ioannis GREECE NATIONAL TEAM 02h31'12''GRE19930520 GRE 03'45''

51 58 RUCIGAJ Ziga RADENSKA - KUOTA 02h31'16''SLO19951110 SLO 03'49''

52 102 VAN BREUSSEGEM Elias VL TECHNICS-ABUTRIEK CYC 02h31'23''BEL19920410 BEL 03'56''

53 2 SKALA Jakub CZECH CYCLOCROSS TEAM 02h31'34''CZE19931215 CZE 04'07''

54 57 REPSE UROS RADENSKA - KUOTA 02h31'57''SLO19930805 SLO 04'30''

55 80 ZAJAC Bartosz POLAND NATIONAL TEAM 02h32'05''POL19930212 POL 04'38''

56 39 FRANKINY Kilian BMC DEVELOPMENT TEAM 02h32'11''SUI19940126 SUI 04'44''

57 62 NEEMELA Kristian CT 2020-CIBEL-FCP-RABC-VA 02h32'17''EST19930511 EST 04'50''

58 84 JAROMIN Piotr POLAND NATIONAL TEAM 02h32'17''POL19940607 POL ''

59 13 FILIP Jakup SKC TUFO PROSTEJOV 02h32'17''CZE19920731 CZE ''

60 40 HEMROULLE Johan BMC DEVELOPMENT TEAM 02h32'17''BEL19950805 BEL ''

61 81 MICKIEWICZ Tomasz POLAND NATIONAL TEAM 02h32'17''POL19940310 POL ''

62 33 FLAKEMORE Campbell AUSTRALIA NATIONAL TEAM 02h32'47''AUS19920806 AUS 05'20''

63 82 SYKALA Wojciech POLAND NATIONAL TEAM 02h32'51''POL19940327 POL 05'24''

64 74 KENDLER Benedikt GEBRUDER WEISS-OBERND 02h32'59''GER19921009 GER 05'32''

65 50 NORIEGA Diego SPECIALIZED - FUNDACION A 02h33'08''ESP19940118 ESP 05'41''

66 16 VALES Adam SKC TUFO PROSTEJOV 02h33'34''CZE19940303 CZE 06'07''

67 22 KRAUS JAN TEAM DUKLA PRAHA 02h33'40''CZE19930123 CZE 06'13''

68 14 VRAZEL Viktor SKC TUFO PROSTEJOV 02h34'01''CZE19920713 CZE 06'34''

69 105 PIASHKUN Andrei BELARUS NATIONAL TEAM 02h34'09''BLR19920612 BLR 06'42''

70 18 ZAHALKA Matej SKC TUFO PROSTEJOV 02h34'15''CZE19931204 CZE 06'48''

71 73 HOLZINGER Alexander GEBRUDER WEISS-OBERND 02h34'25''AUT19951001 AUT 06'58''

72 108 BUDKEVICH Kanstantsin BELARUS NATIONAL TEAM 02h34'25''BLR19930721 BLR ''

73 90 TARAGEL Filip SLOVAKIA NATIONAL TEAM 02h34'30''SVK19920519 SVK 07'03''

74 21 RUGOVAC Denis TEAM DUKLA PRAHA 02h35'05''CZE19930403 CZE 07'38'' 3''

75 15 LICHNOVSKY Ludek SKC TUFO PROSTEJOV 02h35'05''CZE19950209 CZE '' 3''

76 12 SVORADA JAN BAUKNECHT - AUTHOR 02h35'05''CZE19920120 CZE ''

77 9 ZECHMEISTER Tomas BAUKNECHT - AUTHOR 02h35'05''CZE19930630 CZE ''

78 23 PIETRULA Nicolas TEAM DUKLA PRAHA 02h35'05''CZE19950805 CZE ''

79 31 CARPENTER Harry AUSTRALIA NATIONAL TEAM 02h35'05''AUS19930303 AUS ''

80 11 KADUCH JAN BAUKNECHT - AUTHOR 02h35'05''CZE19920606 CZE ''

81 64 SCHITTECATTE Niels CT 2020-CIBEL-FCP-RABC-VA 02h35'13''BEL19921113 BEL 07'46''

82 63 VAN AKEN Matthias CT 2020-CIBEL-FCP-RABC-VA 02h35'16''BEL19920918 BEL 07'49''

83 52 OLABERRÍA Pello SPECIALIZED - FUNDACION A 02h35'16''ESP19940928 ESP ''

84 94 KARAMBINAKIS Panagiotis GREECE NATIONAL TEAM 02h35'29''GRE19940803 GRE 08'02''

85 65 WILLEMS Pieter CT 2020-CIBEL-FCP-RABC-VA 02h35'33''BEL19920701 BEL 08'06''

86 59 SAFARIC Matic RADENSKA - KUOTA 02h35'40''SLO19950728 SLO 08'13''

87 104 MASKALIUK Aliaksandr BELARUS NATIONAL TEAM 02h35'42''BLR19940610 BLR 08'15''

88 96 TSOPOUROGLOU Vasileios GREECE NATIONAL TEAM 02h36'20''GRE19931030 GRE 08'53''

89 72 TAFERNER Michael WSA - GREENLIFE 02h38'44''AUT19930617 AUT 11'17''

90 95 CHATZAKIS Panagiotis GREECE NATIONAL TEAM 02h39'13''GRE19920323 GRE 11'46''

91 70 RATKIC Robin WSA - GREENLIFE 02h41'28''AUT19950905 AUT 14'01''

92 32 CLEMENTS Alexander AUSTRALIA NATIONAL TEAM 02h41'33''AUS19931103 AUS 14'06''

93 8 KALOJIROS Tomas BAUKNECHT - AUTHOR 02h43'33''CZE19940803 CZE 16'06''

94 17 VOMACKO Vaclav SKC TUFO PROSTEJOV 02h43'33''CZE19950927 CZE ''

95 87 HRUSKA Marian SLOVAKIA NATIONAL TEAM 02h44'49''SVK19940216 SVK 17'22''
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Aucun non partant - No DNS
ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 20 - RYBIN Ondrej - TEAM DUKLA PRAHA - CZE19930512

Aucun coureur hors-délai
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CLASSEMENT DE L'ETAPE - STAGE CLASSIFICATION
JESENIK - JESENIK

01/06/2014Date :

TTV Sport GroupOrganisateur - Organiser :

COURSE DE LA PAIX U23 2014Epreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

3

150 km

36.86km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib 

N° licence UCI 
UCI Code 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

1 27 SPOKES Samuel ETIXX 04h04'12''AUS19920416 AUS 10''

2 97 VAN BROEKHOVEN Bram VL TECHNICS-ABUTRIEK CYC 04h04'12''BEL19920604 BEL 6''

3 49 MAS Enric SPECIALIZED - FUNDACION A 04h04'12''ESP19950107 ESP 4''

4 47 VAN GESTEL  Dries LOTTO BELISOL U23 04h04'12''BEL19940930 BEL 3''

5 55 PIBERNIK Luka RADENSKA - KUOTA 04h04'12''SLO19931023 SLO

6 42 VERMEULEN Alexey BMC DEVELOPMENT TEAM 04h04'12''USA19941216 USA

7 83 WARCHOL Bartosz POLAND NATIONAL TEAM 04h04'12''POL19920116 POL

8 36 POWER Robert AUSTRALIA NATIONAL TEAM 04h04'17''AUS19950511 AUS 05''

9 1 BOROS Michael CZECH CYCLOCROSS TEAM 04h04'20''CZE19920809 CZE 08''

10 79 STOSZ Patryk POLAND NATIONAL TEAM 04h04'23''POL19940715 POL 11''

11 48 VAN ROOY Kenneth LOTTO BELISOL U23 04h04'23''BEL19931008 BEL '' 2''

12 7 DVORSKY David BAUKNECHT - AUTHOR 04h04'23''CZE19920611 CZE ''

13 38 BAILLIFARD Valentin BMC DEVELOPMENT TEAM 04h04'25''SUI19931225 SUI 13''

14 75 KOUDELA Tomas GEBRUDER WEISS-OBERND 04h04'25''CZE19920401 CZE ''

15 66 DE WITTE Mathias CT 2020-CIBEL-FCP-RABC-VA 04h04'30''BEL19930329 BEL 18''

16 44 RUYTERS Brecht LOTTO BELISOL U23 04h04'30''BEL19930514 BEL ''

17 89 DASKO Mario SLOVAKIA NATIONAL TEAM 04h04'30''SVK19940630 SVK ''

18 5 TUREK Daniel CZECH CYCLOCROSS TEAM 04h04'33''CZE19930119 CZE 21''

19 37 EISENHART Taylor BMC DEVELOPMENT TEAM 04h04'46''USA19940614 USA 34''

20 98 BOSMANS Tom VL TECHNICS-ABUTRIEK CYC 04h04'46''BEL19941024 BEL ''

21 61 BALLET Mathias CT 2020-CIBEL-FCP-RABC-VA 04h04'46''BEL19930910 BEL ''

22 92 IOANNIDIS Nikolaos GREECE NATIONAL TEAM 04h04'49''GRE19930619 GRE 37''

23 101 LOGIER Jan VL TECHNICS-ABUTRIEK CYC 04h04'51''BEL19941103 BEL 39''

24 45 VANBESIEN Thomas LOTTO BELISOL U23 04h04'53''BEL19930829 BEL 41''

25 77 MEIER Alexander GEBRUDER WEISS-OBERND 04h04'59''GER19920128 GER 47''

26 25 HOELGAARD Markus ETIXX 04h04'59''NOR19941004 NOR '' 4''

27 68 BRUS Alexander WSA - GREENLIFE 04h05'08''AUT19940811 AUT 56'' 1''

28 56 KOROSEC ROK RADENSKA - KUOTA 04h05'10''SLO19931124 SLO 58''

29 6 CERNY Josef CZECH CYCLOCROSS TEAM 04h05'17''CZE19930511 CZE 01'05''

30 69 KROGER Bernhard WSA - GREENLIFE 04h05'20''AUT19940226 AUT 01'08''

31 102 VAN BREUSSEGEM Elias VL TECHNICS-ABUTRIEK CYC 04h05'23''BEL19920410 BEL 01'11''

32 46 MC CORMICK Hayden LOTTO BELISOL U23 04h05'25''NZL19940101 NZL 01'13''

33 99 COOLS Michael VL TECHNICS-ABUTRIEK CYC 04h05'25''BEL19940912 BEL ''

34 106 PIASETSKI Aliaksandr BELARUS NATIONAL TEAM 04h05'29''BLR19930515 BLR 01'17''

35 76 KUEN Maximilian GEBRUDER WEISS-OBERND 04h05'29''AUT19920526 AUT ''

36 100 D'HONDT Maarten VL TECHNICS-ABUTRIEK CYC 04h05'41''BEL19930609 BEL 01'29''

37 51 LÓPEZ COZAR Juan SPECIALIZED - FUNDACION A 04h05'48''ESP19950820 ESP 01'36''

38 16 VALES Adam SKC TUFO PROSTEJOV 04h05'59''CZE19940303 CZE 01'47''

39 53 LINARES Oscar SPECIALIZED - FUNDACION A 04h06'26''ESP19950911 ESP 02'14''

40 43 POLS Ruben LOTTO BELISOL U23 04h06'26''BEL19941103 BEL ''

41 93 FARANTAKIS Stylianos GREECE NATIONAL TEAM 04h09'03''GRE19950525 GRE 04'51''

42 39 FRANKINY Kilian BMC DEVELOPMENT TEAM 04h09'03''SUI19940126 SUI ''

43 18 ZAHALKA Matej SKC TUFO PROSTEJOV 04h09'11''CZE19931204 CZE 04'59''

44 74 KENDLER Benedikt GEBRUDER WEISS-OBERND 04h09'11''GER19921009 GER ''
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45 3 NIPL Vojtech CZECH CYCLOCROSS TEAM 04h09'15''CZE19930114 CZE 05'03''

46 19 SISR Frantisek TEAM DUKLA PRAHA 04h09'15''CZE19930317 CZE ''

47 10 KASPERKIEWICZ Przemyslaw BAUKNECHT - AUTHOR 04h10'00''POL19940301 POL 05'48''

48 50 NORIEGA Diego SPECIALIZED - FUNDACION A 04h11'44''ESP19940118 ESP 07'32''

49 33 FLAKEMORE Campbell AUSTRALIA NATIONAL TEAM 04h12'46''AUS19920806 AUS 08'34''

50 22 KRAUS JAN TEAM DUKLA PRAHA 04h13'41''CZE19930123 CZE 09'29''

51 91 SPANOPOULOS Ioannis GREECE NATIONAL TEAM 04h14'44''GRE19930520 GRE 10'32''

52 26 DOLEZEL Radovan ETIXX 04h20'01''CZE19940222 CZE 15'49''

53 41 LYNCH Paul BMC DEVELOPMENT TEAM 04h20'01''USA19930106 USA ''

54 28 CUADROS Alvaro ETIXX 04h20'01''ESP19950412 ESP ''

55 52 OLABERRÍA Pello SPECIALIZED - FUNDACION A 04h20'01''ESP19940928 ESP ''

56 2 SKALA Jakub CZECH CYCLOCROSS TEAM 04h21'47''CZE19931215 CZE 17'35''

57 57 REPSE UROS RADENSKA - KUOTA 04h21'47''SLO19930805 SLO ''

58 4 LASAK Matej CZECH CYCLOCROSS TEAM 04h21'47''CZE19920501 CZE ''

59 85 GLAJZA Ondrej SLOVAKIA NATIONAL TEAM 04h21'47''SVK19940717 SVK ''

60 63 VAN AKEN Matthias CT 2020-CIBEL-FCP-RABC-VA 04h21'47''BEL19920918 BEL ''

61 60 HITI Tadej RADENSKA - KUOTA 04h21'47''SLO19931203 SLO ''

62 59 SAFARIC Matic RADENSKA - KUOTA 04h21'47''SLO19950728 SLO ''

63 84 JAROMIN Piotr POLAND NATIONAL TEAM 04h21'47''POL19940607 POL ''

64 14 VRAZEL Viktor SKC TUFO PROSTEJOV 04h21'47''CZE19920713 CZE ''

65 64 SCHITTECATTE Niels CT 2020-CIBEL-FCP-RABC-VA 04h21'47''BEL19921113 BEL ''

66 62 NEEMELA Kristian CT 2020-CIBEL-FCP-RABC-VA 04h21'47''EST19930511 EST ''

67 31 CARPENTER Harry AUSTRALIA NATIONAL TEAM 04h21'47''AUS19930303 AUS ''

68 9 ZECHMEISTER Tomas BAUKNECHT - AUTHOR 04h21'53''CZE19930630 CZE 17'41''

69 13 FILIP Jakup SKC TUFO PROSTEJOV 04h21'57''CZE19920731 CZE 17'45''

70 32 CLEMENTS Alexander AUSTRALIA NATIONAL TEAM 04h22'07''AUS19931103 AUS 17'55''

71 72 TAFERNER Michael WSA - GREENLIFE 04h22'28''AUT19930617 AUT 18'16''

NON PARTANTS - DNS
Dossard/Bib 65 - WILLEMS Pieter - CT 2020-CIBEL-FCP-RABC-VANDERVURST  - BEL19920701

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 8 - KALOJIROS Tomas - BAUKNECHT - AUTHOR - CZE19940803
Dossard/Bib 11 - KADUCH JAN - BAUKNECHT - AUTHOR - CZE19920606
Dossard/Bib 12 - SVORADA JAN - BAUKNECHT - AUTHOR - CZE19920120
Dossard/Bib 15 - LICHNOVSKY Ludek - SKC TUFO PROSTEJOV - CZE19950209
Dossard/Bib 17 - VOMACKO Vaclav - SKC TUFO PROSTEJOV - CZE19950927
Dossard/Bib 21 - RUGOVAC Denis - TEAM DUKLA PRAHA - CZE19930403
Dossard/Bib 23 - PIETRULA Nicolas - TEAM DUKLA PRAHA - CZE19950805
Dossard/Bib 40 - HEMROULLE Johan - BMC DEVELOPMENT TEAM - BEL19950805
Dossard/Bib 54 - CASILLAS David - SPECIALIZED - FUNDACION ALBERTO CONTADOR - ESP19940109
Dossard/Bib 58 - RUCIGAJ Ziga - RADENSKA - KUOTA - SLO19951110
Dossard/Bib 70 - RATKIC Robin - WSA - GREENLIFE - AUT19950905
Dossard/Bib 73 - HOLZINGER Alexander - GEBRUDER WEISS-OBERNDORFER - AUT19951001
Dossard/Bib 80 - ZAJAC Bartosz - POLAND NATIONAL TEAM - POL19930212
Dossard/Bib 81 - MICKIEWICZ Tomasz - POLAND NATIONAL TEAM - POL19940310
Dossard/Bib 82 - SYKALA Wojciech - POLAND NATIONAL TEAM - POL19940327
Dossard/Bib 87 - HRUSKA Marian - SLOVAKIA NATIONAL TEAM - SVK19940216
Dossard/Bib 90 - TARAGEL Filip - SLOVAKIA NATIONAL TEAM - SVK19920519
Dossard/Bib 94 - KARAMBINAKIS Panagiotis - GREECE NATIONAL TEAM - GRE19940803
Dossard/Bib 95 - CHATZAKIS Panagiotis - GREECE NATIONAL TEAM - GRE19920323
Dossard/Bib 96 - TSOPOUROGLOU Vasileios - GREECE NATIONAL TEAM - GRE19931030
Dossard/Bib 104 - MASKALIUK Aliaksandr - BELARUS NATIONAL TEAM - BLR19940610
Dossard/Bib 105 - PIASHKUN Andrei - BELARUS NATIONAL TEAM - BLR19920612
Dossard/Bib 108 - BUDKEVICH Kanstantsin - BELARUS NATIONAL TEAM - BLR19930721

Aucun coureur hors-délai
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

JESENIK - JESENIK

01/06/2014Date :
Etape - Stage : 3

TTV Sport GroupOrganisateur - Organiser :
Distance : 363 km

COURSE DE LA PAIX U23 2014Epreuve - Race :
Moyenne - Average : 38.29km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib 

N° licence UCI 
UCI Code 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 27 SPOKES Samuel ETIXX 09h28'34''AUS19920416 AUS

2 97 VAN BROEKHOVEN Bram VL TECHNICS-ABUTRIEK CYCLIN 09h28'46''BEL19920604 BEL 12''

3 83 WARCHOL Bartosz POLAND NATIONAL TEAM 09h29'21''POL19920116 POL 47''

4 49 MAS Enric SPECIALIZED - FUNDACION ALBE 09h29'25''ESP19950107 ESP 51''

5 47 VAN GESTEL  Dries LOTTO BELISOL U23 09h29'26''BEL19940930 BEL 52''

6 42 VERMEULEN Alexey BMC DEVELOPMENT TEAM 09h29'29''USA19941216 USA 55''

7 1 BOROS Michael CZECH CYCLOCROSS TEAM 09h29'37''CZE19920809 CZE 01'03''

8 36 POWER Robert AUSTRALIA NATIONAL TEAM 09h29'40''AUS19950511 AUS 01'06''

9 75 KOUDELA Tomas GEBRUDER WEISS-OBERNDORF 09h29'42''CZE19920401 CZE 01'08''

10 55 PIBERNIK Luka RADENSKA - KUOTA 09h29'49''SLO19931023 SLO 01'15''

11 7 DVORSKY David BAUKNECHT - AUTHOR 09h29'51''CZE19920611 CZE 01'17''

12 44 RUYTERS Brecht LOTTO BELISOL U23 09h29'58''BEL19930514 BEL 01'24''

13 38 BAILLIFARD Valentin BMC DEVELOPMENT TEAM 09h30'01''SUI19931225 SUI 01'27''

14 5 TUREK Daniel CZECH CYCLOCROSS TEAM 09h30'12''CZE19930119 CZE 01'38''

15 25 HOELGAARD Markus ETIXX 09h30'12''NOR19941004 NOR ''

16 66 DE WITTE Mathias CT 2020-CIBEL-FCP-RABC-VANDE 09h30'21''BEL19930329 BEL 01'47''

17 48 VAN ROOY Kenneth LOTTO BELISOL U23 09h30'29''BEL19931008 BEL 01'55''

18 6 CERNY Josef CZECH CYCLOCROSS TEAM 09h30'51''CZE19930511 CZE 02'17''

19 98 BOSMANS Tom VL TECHNICS-ABUTRIEK CYCLIN 09h31'08''BEL19941024 BEL 02'34''

20 45 VANBESIEN Thomas LOTTO BELISOL U23 09h31'44''BEL19930829 BEL 03'10''

21 76 KUEN Maximilian GEBRUDER WEISS-OBERNDORF 09h31'47''AUT19920526 AUT 03'13''

22 77 MEIER Alexander GEBRUDER WEISS-OBERNDORF 09h31'50''GER19920128 GER 03'16''

23 79 STOSZ Patryk POLAND NATIONAL TEAM 09h31'51''POL19940715 POL 03'17''

24 92 IOANNIDIS Nikolaos GREECE NATIONAL TEAM 09h32'03''GRE19930619 GRE 03'29''

25 37 EISENHART Taylor BMC DEVELOPMENT TEAM 09h32'08''USA19940614 USA 03'34''

26 46 MC CORMICK Hayden LOTTO BELISOL U23 09h32'16''NZL19940101 NZL 03'42''

27 99 COOLS Michael VL TECHNICS-ABUTRIEK CYCLIN 09h32'16''BEL19940912 BEL ''

28 61 BALLET Mathias CT 2020-CIBEL-FCP-RABC-VANDE 09h32'25''BEL19930910 BEL 03'51''

29 89 DASKO Mario SLOVAKIA NATIONAL TEAM 09h32'30''SVK19940630 SVK 03'56''

30 51 LÓPEZ COZAR Juan SPECIALIZED - FUNDACION ALBE 09h32'39''ESP19950820 ESP 04'05''

31 56 KOROSEC ROK RADENSKA - KUOTA 09h32'49''SLO19931124 SLO 04'15''

32 100 D'HONDT Maarten VL TECHNICS-ABUTRIEK CYCLIN 09h32'57''BEL19930609 BEL 04'23''

33 101 LOGIER Jan VL TECHNICS-ABUTRIEK CYCLIN 09h33'12''BEL19941103 BEL 04'38''

34 68 BRUS Alexander WSA - GREENLIFE 09h33'13''AUT19940811 AUT 04'39''

35 106 PIASETSKI Aliaksandr BELARUS NATIONAL TEAM 09h33'17''BLR19930515 BLR 04'43''

36 69 KROGER Bernhard WSA - GREENLIFE 09h33'23''AUT19940226 AUT 04'49''

37 43 POLS Ruben LOTTO BELISOL U23 09h34'27''BEL19941103 BEL 05'53''

38 10 KASPERKIEWICZ Przemyslaw BAUKNECHT - AUTHOR 09h36'08''POL19940301 POL 07'34''

39 102 VAN BREUSSEGEM Elias VL TECHNICS-ABUTRIEK CYCLIN 09h36'29''BEL19920410 BEL 07'55''

40 19 SISR Frantisek TEAM DUKLA PRAHA 09h36'33''CZE19930317 CZE 07'59''

41 16 VALES Adam SKC TUFO PROSTEJOV 09h37'11''CZE19940303 CZE 08'37''

42 93 FARANTAKIS Stylianos GREECE NATIONAL TEAM 09h37'15''GRE19950525 GRE 08'41''

43 3 NIPL Vojtech CZECH CYCLOCROSS TEAM 09h37'44''CZE19930114 CZE 09'10''
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44 39 FRANKINY Kilian BMC DEVELOPMENT TEAM 09h38'54''SUI19940126 SUI 10'20''

45 53 LINARES Oscar SPECIALIZED - FUNDACION ALBE 09h40'03''ESP19950911 ESP 11'29''

46 74 KENDLER Benedikt GEBRUDER WEISS-OBERNDORF 09h40'42''GER19921009 GER 12'08''

47 18 ZAHALKA Matej SKC TUFO PROSTEJOV 09h41'06''CZE19931204 CZE 12'32''

48 50 NORIEGA Diego SPECIALIZED - FUNDACION ALBE 09h42'32''ESP19940118 ESP 13'58''

49 33 FLAKEMORE Campbell AUSTRALIA NATIONAL TEAM 09h42'48''AUS19920806 AUS 14'14''

50 22 KRAUS JAN TEAM DUKLA PRAHA 09h45'01''CZE19930123 CZE 16'27''

51 91 SPANOPOULOS Ioannis GREECE NATIONAL TEAM 09h45'15''GRE19930520 GRE 16'41''

52 26 DOLEZEL Radovan ETIXX 09h48'09''CZE19940222 CZE 19'35''

53 41 LYNCH Paul BMC DEVELOPMENT TEAM 09h48'13''USA19930106 USA 19'39''

54 85 GLAJZA Ondrej SLOVAKIA NATIONAL TEAM 09h49'34''SVK19940717 SVK 21'00''

55 4 LASAK Matej CZECH CYCLOCROSS TEAM 09h50'02''CZE19920501 CZE 21'28''

56 2 SKALA Jakub CZECH CYCLOCROSS TEAM 09h50'36''CZE19931215 CZE 22'02''

57 28 CUADROS Alvaro ETIXX 09h50'43''ESP19950412 ESP 22'09''

58 57 REPSE UROS RADENSKA - KUOTA 09h51'24''SLO19930805 SLO 22'50''

59 84 JAROMIN Piotr POLAND NATIONAL TEAM 09h51'44''POL19940607 POL 23'10''

60 62 NEEMELA Kristian CT 2020-CIBEL-FCP-RABC-VANDE 09h51'44''EST19930511 EST ''

61 13 FILIP Jakup SKC TUFO PROSTEJOV 09h52'09''CZE19920731 CZE 23'35''

62 60 HITI Tadej RADENSKA - KUOTA 09h52'36''SLO19931203 SLO 24'02''

63 52 OLABERRÍA Pello SPECIALIZED - FUNDACION ALBE 09h52'57''ESP19940928 ESP 24'23''

64 63 VAN AKEN Matthias CT 2020-CIBEL-FCP-RABC-VANDE 09h54'18''BEL19920918 BEL 25'44''

65 14 VRAZEL Viktor SKC TUFO PROSTEJOV 09h54'20''CZE19920713 CZE 25'46''

66 64 SCHITTECATTE Niels CT 2020-CIBEL-FCP-RABC-VANDE 09h54'40''BEL19921113 BEL 26'06''

67 59 SAFARIC Matic RADENSKA - KUOTA 09h55'07''SLO19950728 SLO 26'33''

68 9 ZECHMEISTER Tomas BAUKNECHT - AUTHOR 09h55'30''CZE19930630 CZE 26'56''

69 31 CARPENTER Harry AUSTRALIA NATIONAL TEAM 09h59'32''AUS19930303 AUS 30'58''

70 72 TAFERNER Michael WSA - GREENLIFE 10h04'03''AUT19930617 AUT 35'29''

71 32 CLEMENTS Alexander AUSTRALIA NATIONAL TEAM 10h06'57''AUS19931103 AUS 38'23''
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

JESENIK - JESENIK

01/06/2014Date :

TTV Sport GroupOrganisateur - Organiser :

COURSE DE LA PAIX U23 2014Epreuve  - Race : Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

3

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

LOTTO BELISOL U23 
47 - 48 - 44 
BMC DEVELOPMENT TEAM 
42 - 38 - 37 
VL TECHNICS-ABUTRIEK CYCLING TEAM 
97 - 98 - 101 
CZECH CYCLOCROSS TEAM 
1 - 5 - 6 
GEBRUDER WEISS-OBERNDORFER 
75 - 77 - 76 
SPECIALIZED - FUNDACION ALBERTO 
CONTADOR 
49 - 51 - 53 
GREECE NATIONAL TEAM 
92 - 93 - 91 
ETIXX 
27 - 25 - 26 
POLAND NATIONAL TEAM 
83 - 79 - 84 
CT 2020-CIBEL-FCP-RABC-VANDERVURST  
66 - 61 - 63 
RADENSKA - KUOTA 
55 - 56 - 57 
WSA - GREENLIFE 
68 - 69 - 72 
BAUKNECHT - AUTHOR 
7 - 10 - 9 
SKC TUFO PROSTEJOV 
16 - 18 - 14 
AUSTRALIA NATIONAL TEAM 
36 - 33 - 31 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

12h13'05'' 

12h13'23'' 

12h13'49'' 

12h14'10'' 

12h14'53'' 

12h16'26'' 

12h28'36'' 

12h29'12'' 

12h30'22'' 

12h31'03'' 

12h31'09'' 

12h32'56'' 

12h36'16'' 

12h36'57'' 

12h38'50'' 

18'' 

44'' 

01'05'' 

01'48'' 

03'21'' 

15'31'' 

16'07'' 

17'17'' 

17'58'' 

18'04'' 

19'51'' 

23'11'' 

23'52'' 

25'45'' 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

LOTTO BELISOL U23 

CZECH CYCLOCROSS TEAM 

BMC DEVELOPMENT TEAM 

VL TECHNICS-ABUTRIEK CYCLING TEAM 

GEBRUDER WEISS-OBERNDORFER 

SPECIALIZED - FUNDACION ALBERTO 
CONTADOR 

ETIXX 

POLAND NATIONAL TEAM 

RADENSKA - KUOTA 

GREECE NATIONAL TEAM 

CT 2020-CIBEL-FCP-RABC-VANDERVURST  

BAUKNECHT - AUTHOR 

SKC TUFO PROSTEJOV 

WSA - GREENLIFE 

AUSTRALIA NATIONAL TEAM 

28h30'01'' 

28h30'40'' 

28h31'38'' 

28h31'58'' 

28h33'19'' 

28h35'50'' 

28h45'45'' 

28h52'23'' 

28h53'11'' 

28h53'46'' 

28h54'07'' 

29h01'46'' 

29h10'04'' 

29h10'40'' 

29h12'00'' 

39'' 

01'37'' 

01'57'' 

03'18'' 

05'49'' 

15'44'' 

22'22'' 

23'10'' 

23'45'' 

24'06'' 

31'45'' 

40'03'' 

40'39'' 

41'59'' 
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